
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання погодження Савранському виробничому управлінню 
житлово-комунального господарства щодо отримання спеціального 
дозволу на користування надрами з метою вивчення та видобування 

підземних  вод з артезіанських свердловин, розташованих на території 
селища міського типу Саврань Одеської області

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  статей  9,  16  Кодексу  України  про  надра,  Порядку  надання  у 
2009  році  спеціальних  дозволів  на  користування  надрами,  затвердженого 
постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  17  червня  2009  року  №  608, 
постанови Кабінету Міністрів України від 29 жовтня 2009 року № 1187 «Про 
внесення  змін   до  постанови  Кабінету  Міністрів  України  від  17  червня 
2009 року № 608»,  розглянувши матеріали,  надані Савранським виробничим 
управлінням житлово-комунального господарства,  та враховуючи позитивний 
висновок  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  екології, 
природокористування,  надзвичайних  ситуацій  і  ліквідації  їх  наслідків, 
обласна рада

ВИРІШИЛА:

 1. Надати погодження Савранському виробничому управлінню житлово-
комунального  господарства щодо  отримання  спеціального  дозволу  на 
користування  надрами  з  метою  видобування  підземних  вод  з  артезіанських 
свердловин, розташованих  на  території  селища  міського  типу  Саврань 
Одеської області.

2.  Савранському  виробничому  управлінню  житлово-комунального 
господарства надати  матеріали  Міністерству  охорони  навколишнього 
природного  середовища  України  для  розгляду  та  остаточного  вирішення 
питання. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань екології, природокористування, надзвичайних ситуацій і 
ліквідації їх наслідків.

Голова обласної ради                                                                              М.Л.Скорик

24 лютого 2010 року
№ 1045-V


